ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 2814/GDĐT-KTKĐCLGD
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 9 năm 2015
V/v cử người tham dự tập huấn

đánh giá ngoài trường mầm non.

Kính gửi: Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện.
Thực hiện Công văn số 4477/ BGDĐT-VP ngày 01 tháng 9 năm 2015 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tập huấn đánh giá ngoài trường mầm non, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện cử chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo hoặc cán bộ quản lý trường mầm non tham dự với số lượng cụ thể như sau:
	Quận, huyện
	P.GD&ĐT
	Trường mầm non
	Tổng cộng

	Q. 1
	0
	1 Hiệu trưởng
	1

	Q. 2
	0
	1 Phó Hiệu trưởng
	1

	Q. 3
	0
	1 Phó Hiệu trưởng
	1

	Q. 4
	0
	1 Phó Hiệu trưởng
	1

	Q. 5
	0
	0
	0

	Q. 6
	0
	1 Phó Hiệu trưởng
	1

	Q. 7
	0
	1 Hiệu trưởng
	1

	Q. 8
	0
	1 Phó Hiệu trưởng
	1

	Q. 9
	0
	1 HT hoặc PHT
	1

	Q. 10
	0
	1 Phó Hiệu trưởng
	1

	Q. 11
	0
	0
	0

	Q. 12
	0
	0
	0

	Q. Bình Tân
	0
	1 Phó Hiệu trưởng
	1

	Q. Bình Thạnh
	0
	0
	0

	Q. Gò Vấp
	0
	1 Phó Hiệu trưởng
	1

	Q. Phú Nhuận
	0
	1 Phó Hiệu trưởng
	1

	Q. Tân Bình
	0
	1 Phó Hiệu trưởng
	1

	Q. Tân Phú
	0
	0
	0

	Q. Thủ Đức
	0
	1 Phó Hiệu trưởng
	1

	H. Bình Chánh
	1 chuyên viên
	0
	1

	H. Cần Giờ
	1 chuyên viên
	0
	1

	H. Củ Chi
	0
	0
	0

	H. Hóc Môn
	0
	1 Phó Hiệu trưởng
	1

	H. Nhà Bè
	0
	0
	0

	Tổng
	02
	15
	17

Học viên tham dự tập huấn không quá 45 tuổi, phải đảm bảo tiêu chuẩn thành viên đoàn đánh giá ngoài quy định tại Thông tư số 25/2014/TT-BGDĐT ngày 07 tháng 8 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về tiêu chuẩn đánh giá chất lượng giáo dục, quy trình, chu kỳ kiểm định chất lượng giáo dục trường mầm non và chưa từng tham dự khóa tập huấn đánh giá ngoài do Bộ Giáo dục và Đào tạo tổ chức.

Sau khi tham dự lớp tập huấn này, các học viên sẽ tham gia đoàn đánh giá ngoài các trường mầm non trong thành phố theo điều động của Sở Giáo dục và Đào tạo.
- Thời gian tập huấn: 03 ngày, từ 16 tháng 9 đến 18 tháng 9 năm 2015
(khai mạc 8g00 ngày 16 tháng 9 năm 2015).
- Địa điểm: Khách sạn Công đoàn Thanh Đa, số 05 cư xá Thanh Đa, Phường 27, quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh.
Danh sách tham dự được lập theo mẫu đính kèm (click vào đây để download mẫu). Lưu ý không thay đổi mẫu, thực hiện đúng hướng dẫn trong mẫu, dùng chương trình excel để lập danh sách, điền đầy đủ, chính xác thông tin theo hướng dẫn để việc in giấy chứng nhận không bị sai sót.

Danh sách tham dự lớp tập huấn đánh giá ngoài gửi về Phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục qua địa chỉ email: phchau.tphcm@moet.edu.vn trước ngày 09 tháng 9 năm 2015.

Đề nghị các đơn vị cử người tham dự đầy đủ và đúng thành phần./.
	 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP, KTKĐCLGD.

	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(đã ký)
Nguyễn Tiến Đạt

PAGE